ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL t é
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR “o
Avenida Ibicuí, S/Nº - CEP 97180-000 Fone: (55) 3612.4246 íewww dilermandodeaguior. rs. gov.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃODE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001/2025 — MEDICO VETERINÁRIO

Aos onze dias do mês de março doanode dois mil e vinte e cinco reuniu-se a Comissão
de Avaliação de Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 084/2025/GP de onze de
fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em conformidade com o Edital nº 001 (um) do ano
de dois mil e vinte e cinco, após término do prazo de recurso e não havendo
manifestação por parte do candidato. para elaborar a ata de homologação do presente
processo. Na sequência segue quadro com a classificação final do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2025 para Médico Veterinário

| NOME PONTUAÇÃO|CLASSIFICAÇÃOTOTAL
MÉDICO VETERINÁRIO
JULIANA CECHIN QUINHONES 57 1º

LUISA MARCHEZAN CIPRIANI 41 2º

JULIANA BALK 40 3º

JESSICA MOREIRA KIRCHHOF 40 4º

Nada mais havendo a registrar. lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos
membros da Comissão e encaminhada para homologação pelo Prefeito Municipal.

—S.aa Que - <<Daniele da Silva Carla Ljsiane lha Thiago de Miranda Weigert
Matrícula 636 Matrícula 613 Matrícula 540

(X) Homologo
( )Revogo
() Anulo

Iberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

qegeAl PortuGl
RECEBIDO

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DILERMANDO DE AGUIAR

41 | 03 12025 PUBLICADO NO MURAL

Hop detendo
sa lift